玖珑溪至凤凰湖水系海绵化提升改造项目投资总概算表
	序号
	工程或费用名称
	概算金额（万元）

	
	
	市政工程
	安装工程
	设备及工器具购置费
	其它费用
	合计

	一
	第一部分 工程建设费用
	
	
	
	
	

	
	第一部分 工程建设费用
	528.09
	0
	0
	0.00
	528.09

	二
	第二部分  工程建设其它费用
	0.00
	0
	0
	64.14
	64.14

	
	建设单位管理费
	
	
	
	6.04
	6.04

	
	建设工程监理费
	
	
	
	14.67
	14.67

	
	工程造价咨询服务费
	
	
	
	3.17
	3.17

	
	建设项目前期工作咨询费
	
	
	
	2.69
	2.69

	
	勘察费
	
	
	
	2.11
	2.11

	
	设计费
	
	
	
	21.91
	21.91

	
	环境影响咨询服务费
	
	
	
	3.05
	3.05

	
	水土保持补偿费
	
	
	
	1.88
	1.88

	
	劳动安全卫生评审费
	
	
	
	1.32
	1.32

	
	场地准备及临时设施费
	
	
	
	2.64
	2.64

	
	工程保险费
	
	
	
	1.32
	1.32

	
	招标代理服务费
	
	
	
	1.98
	1.98

	
	施工图审查费
	
	
	
	0.83
	0.83

	
	支付担保费
	
	
	
	0.53
	0.53

	三
	第三部分 预备费
	0.00
	0
	0
	17.77
	17.77

	
	基本预备费
	
	
	
	17.77
	17.77

	四
	建设项目总投资
	528.09
	0
	0
	81.91
	610.00


